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Gjeld: Kloakkledning som går over gnr. 238 bnr. 3 på Eknes.

Hadde ein samtale med kommunen den 06.05.14, og vart der bedt om å senda inn klagen
skriftleg.
Den kloakkledningen det dreier seg om, har ikkje lege som han skal sidan eg fekk kontroll
over eigedomen. Det vil seia dei seia i 25 ar. Eg har ikkje gjort noko med dette her tdlegare,
for og unnga nabokrangel. Men me har hatt visse ulemper, som på ein plass klyssa han
kjøreveien til utmarka, der ligg ledningen ca. 20 cm. under bakken med berg under og væte.
Og mellom fylkesvegen og den dyrka myra nedanfor har ledningen vore avsliten sidan eg
overtok, han skjøytte den saman ein gong, men den datt ifrå att etter kort tid. Så kloakken som
skulle gått ut i sjøen i Totlandsmyra, har rent etter kanal og bekk til Kvernhusvika som er
offentleg badeplass.
Det som gjer at eg no kontaktar kommunen er at Jostein Smådal kjem med krav til meg, og
med be skulding at me har gjort herverk på ledningen.
Dette starta i host med at ein nabo ringde til Erik xnes og gjorde han oppmerksam pa at
enden på slangen låg nedpå berget. (Øxnes har kobla seg på denne ledningen for ca. eit par år
sidan.)
Øxnes tok då kontakt med Smådal som då tok til med opprydding, som å skøyta saman
ledning og fann då ut den var tett. Kjøyrde inn på min eigedom med gravemaskin i høljeregn
utan og løyve frå meg,

Eg legg ved korspodansen til orietering:

Vedlegg: l - 2-3 Brev frå Jostein Smådal.
Vedlegg: 4 Kopi av svar frå J. Borge gjennom advokat Mundal.
Vedlegg: 5 Skisse over kloakkledningen.
Vedlegg: Bileder

Bilede 1-2 3 -4- 5 kloakkledningen i sjøen.
Bilede 6 til 17 slik såg det ut etter gravinga som var utførd av Smådal i oktober

2013.
Bilede 18 her er påkoblinga til Øxnes merka med kryss, og midt på biledet oppe

under berget var det slangen har lege av i 25 år minst, kanskje enda lenger
Bilede 19 spor etter gravemaskina ..



Håpar at kommunen vil ta tak i dette så snait som råd, for som det går fram av breva frå
Smådal så trua han med forlksrådet. Eg er ikkje så veldig nervøs for det, har snakka med
poletiet, og dei sa att eg måtte ikkje betala om eg fekk rekning, men sikra bevis.

Jorun Borge
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